Портир
Потребни квалификации:
· ССС

· Возачка дозвола “Б“ категорија
· *Предност имаат кадидати со Лиценца за обезбедување
Основни задолженија и одговорности:

· Контрола на влез и излез на персонален влез
· Се грижи за имотот на компанијата
· Редовно прави контрола и обиколки во хотелот
· Се грижи за безбедноста во хотелот
Дополнителни информации:

· Работа во три смени
· Вработувањето е на определено
Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV) на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Портир”  
Напомена:
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!  
Апликациите кои се испратени по истекот на огласот нема да бидат разгледани

